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Anlage zur Anmeldung als Hauptaussteller/in - Bitte zuriicksenden an info@internorga.com

Firma

a1

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
™
1.12
1.13

I A T Ty iy iy Iy Sy iy

L
N

2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
210
2.11
212

[ I W W W Wy Wy Wiy iy iy miy =iy

L
w

3.01
3.02
3.03
3.04
3.05
3.06
3.07
3.08
3.09
3.10
3.1
3.12
3.13
3.14

[ I A W W Sy Wy Wy iy iy Wiy Wiy miy my &

Hamburg Messe und Congress GmbH
Postfach 30 24 80 - 20308 Hamburg
Messeplatz 1 - 20357 Hamburg

Deutschland

Restaurant- und Hotelausstattung

Bankett- und Konferenzausstattung
Beleuchtung

Berufsbekleidung

Bett- und Tischwésche, Frottierwaren

Garten- und Terrassenausstattung, Zelte
Restaurant- und Bareinrichtung

Glaser, Porzellan, Besteck, Buffet-Accessoires
Hotel- und Gaststattenbedarf allgemein
Hotelzimmereinrichtung

Sanitdrausstattung, Saunen

Speisekarten, Hotelprospekte, Druckerzeugnisse
Verkaufsférderung, Dekorationsartikel
Ladenbau

Kiichentechnik und -ausstattung

Buffet- und Schanktechnik

Eisbereiter

Kaltetechnik

Koch- und Gargeréte
Kiichenausstattung und -zubehdr
Reinigung, Abfallentsorgung und Betriebshygiene
Speisenverteilung, Edelstahleinrichtung
Spiil- und Waschereitechnik
Verkaufsautomaten

Verpackung und Verpackungsmaschinen
Backdfen

Backerei- und Konditoreimaschinen

Nahrungsmittel

Backmittel, Fette, Rohstoffe
Bio-Erzeugnisse

Convenience, Tiefkiihlprodukte
Feinkost

Fisch, Meeresfriichte

Fleisch, Wurstwaren
Frithstiicksprodukte
Kartoffelerzeugnisse, Pasta
Molkereiprodukte

Obst, Gemiise, Salate

Snacks, Knabberartikel

StR- und Backwaren, Eis
Suppen, Solken, Gewdirze
Vegane / vegetarische Nahrungsmittel

Tel +49 403569 0
Fax +49 40 3569 2203

hamburg-messe.de - cch.de
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Getranke, Getranketechnik

Alkoholfreie Getranke
Bier, Biermixgetranke, Craft Beer
Bio-Getréanke
Energydrinks

Fruchtsafte, Smoothies
GetrankefachgroRhandler
Getrénketechnik
Heilgetranke
Kaffeemaschinen
Spirituosen

Vegane Getranke
Wasser

Wein, Sekt

Digitale Anwendungen

Apps

Hardware

Internetldsungen

Kassen und Abrechnungssysteme
Kommunikationstechnik
Sicherheitstechnik, Schliefsysteme
Software, Reservierungssysteme
Warenwirtschaftssysteme

Information, Unterhaltung, Fahrzeuge

Ausbildungseinrichtungen, Information
Fachbticher und -zeitschriften

Spiel- und Unterhaltungsgeréate
Verkaufs- und Kiihlfahrzeuge

Packaging & Delivery

Einweggeschirr, -besteck
Lieferequipment
Lieferdienste
Mehrwegverpackungen
Mehrwegsysteme
Verpackungstechnik
To-Go-Verpackungen

info@hamburg-messe.de - info@cch.de

MB: Uwe Fischer (CEO), Heiko M. Stutzinger (CEO)
Aufsichtsratsvorsitzender: Staatsrat Andreas Rieckhof
Handelsregister: Amtsgericht Hamburg HRB 12054
Sitz: Hamburg

Rechtsform: Gesellschaft mit beschrankter Haftung
USt-IdNr.: DE811214125

Hamburg Commercial Bank - BIC: HSHNDEHH
IBAN: DE10 2105 0000 0228 1300 00



